РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

от 12.10.2023                                                                                               № 461

О признании утратившим силу постановления
администрации Нагорного сельского поселения от
02.08.2016 №628 «Об утверждении Положения о
комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих
администрации Нагорного сельского поселения и
урегулированию конфликта интересов»

Рассмотрев протест прокурора Петушинского района от 27.09.2023 №

4-02-2023 на постановление администрации Нагорного сельского поселения
от 02.08.2016 №628 «Об утверждении Положения о комиссии по
соблюдению требований к служебному поведению муниципальных
служащих администрации Нагорного сельского поселения и урегулированию
конфликта интересов», администрация Нагорного сельского поселения,

пос т ановля е т :

1. Признать утратившим силу постановление администрации
Нагорного сельского поселения от 02.08.2016 №628 «Об утверждении
Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих администрации Нагорного сельского поселения и
урегулированию конфликта интересов».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Нагорного сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и
подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в газете «Вестник
Нагорного поселения».

И.о. главы администрации                                                        С.П. Москаленко